Государственное профессиональное
образовательное учреждение

«Осиннпковскнй политехнический техникум»
(ГПОУ ОПТ)

ПРИКАЗ
06 ноября 2020 г. № 342

«О предоставлении набора продуктов питания (сухого пайка)
отдельным категориям обучающихся, имеющим право на

одноразовое бесплатное питание в ГПОУ ОПТ»

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области-Кузбасса от 25.10.2020г. № 162-рг
«О дополнительных мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей производством Деминой Е.Б., заменить одноразовое питание набором продуктов
питания (сухим пайком) за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на период
дистанционного обучения, обучающимся по программам профессиональной подготовки
рабочих и служащих, следующих групп:
- ЭС -  20.3 на период д/о с 05.10.2020 г. по 18.10.2020 г.;
- АС -  19.3 на период д/о с 12.10.2020 г. по 25.10.2020 г.;
- АС -  20.4 на период д/о с 12.10.2020 г. по 25.10.2020 г.:
- ПО -  19.5 на период д/о с 21.10.2020 г. по 25.10.2020 г.;
- ПО -  20.6 на период д/о с 21.10.2020 г. по 25.10.2020 г.

2. Заведующей производством Деминой Е.Б., заменить одноразовое питание набором продуктов
питания (сухим пайком) за счет бюджетных ассигнований областного бюджета,
обучающимся по программам профессиональной подготовки рабочих и служащих, на период
дистанционного обучения с 26.10.2020 г. по 22.11.2020 г., следующих групп:
АС-20.3; АС-20.4; ПР-20.5; П0-20.6; ЭВМ-20.7; ПК-20.8; ЭС-20.9; ЭС-19.2; АС-19.3;
ПР-19.4; ПО-19.5; ЭС-18.3; АС-18.4; Г1Р-18.5; ПО-18.6; ПО-17.8.

3. Сумму набора определить из расчета 30 руб./сутки (за исключением каникулярных,
праздничных, выходных дней) за период с 26.10.20г. по 22.11.2020г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера по питанию Мороз
Т.П.

Директор ГТ10У ОПТ

Главный бухгалтер ( / ? )  L
Председатель первичной
Профсоюзной организации (/ Ъу Черных С.В.

с Приказом № 342 от 06.11.2020 г., ознакомлены: